
Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692 

příspěvková organizace 

ul. Rozmarýnová 1692/3 

434 01 Most 

IČ 473 24 082 

  

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY  

– informace k zápisu do 1. třídy pro školní rok 2024/2025 

Zápis proběhne v budově školy – vstup hlavním vchodem. 

Ve dnech  4. dubna 2024 od 14:00 do 17:00 hodin 

  5. dubna 2024 od 14:00 do 17:00 hodin 

K zápisu se dostaví děti narozené od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018 a děti, kterým byl v minulém školním 

roce udělen odklad povinné školní docházky. 

Pokud se zákonní zástupci nemohou s dětmi v dané termíny dostavit, domluví si telefonicky náhradní 

termín se zástupkyní ředitele Mgr. Zuzanou Bernardovou (tel.: +420 731 140 487). 

S sebou si vezměte: 

➢ rodný list dítěte 

➢ občanský průkaz zákonného zástupce (doklad o bydlišti) 

➢ průkazku zdravotní pojišťovny 

➢ u cizích státních příslušníků – rozhodnutí o trvalém pobytu na území ČR 

Rezervace termínu a vyplnění online přihlášky 

Na stránkách ZápisyOnline bude přihláška dostupná od 01. 04. 2024 od 08:00 do 03. 04. 2023 do 

23:59 hodin. 

https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsmostrozmarynova/KWE015_Prihlaska.aspx?ID

=4977 

Přihlášku lze elektronicky vyplnit, stáhnout, doplnit další údaje, vytisknout, podepsat zákonným 

zástupcem a odevzdat při zápisu ve škole. 

Při vyplnění online přihlášky si můžete rezervovat termín a čas zápisu. 

 

Kritéria pro přijetí žáků:  

V souladu s § 36 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění a obecně závazné vyhlášky statutárního města Most 

č. 3/2017 o stanovení školských obvodů, určuji tato kritéria žáků do 1. třídy: 

Žáci budou přijímáni na základě žádosti zákonných zástupců a v režimu správního řízení v souladu se 

zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění. Žáci mohou být přijímáni jen do výše kapacity 

školy - povoleného počtu žáků uvedeného ve školském rejstříku.  

 

 

https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsmostrozmarynova/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=4977
https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsmostrozmarynova/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=4977


Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692 

příspěvková organizace 

ul. Rozmarýnová 1692/3 

434 01 Most 

IČ 473 24 082 

  
Škola přednostně přijme žáky, kteří:  

• Nejprve budou přijati žáci, kteří mají trvalé bydliště ve školním obvodu ZŠ Rozmarýnové 1692, 

Most.  

• Poté budou přijati žáci, kteří mají sourozence na naší škole.  

• Nakonec budou přijímáni žáci s trvalým pobytem mimo školský obvod ZŠ Rozmarýnové 1692, 

Most.  

Výsledky zápisu dětí do 1. tříd pro školní rok 2024–2025  

 

Budou zveřejněny na webových stránkách školy a na úřední desce organizace 25. dubna 2024 

v 10.00 hodin. Děti budou uvedeny pod registračním číslem přihlášky. 

 


